ПРОТОКОЛ № 1

об итогах приема заявок и определении участников аукциона по продаже земельного участка общей площадью 1112 кв.м., расположенного по адресу Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Вокзальный,18б с расположенным на нем нежилым помещением площадью 482,6 кв.м., расположенным по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Вокзальный,18б пом 3
п. Гордеевский

                от 16 апреля 2019 г.

               11 час. 10 мин.
Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

	Владимирова Е.А..
	·  Глава Гордеевского сельсовета;

Секретарь комиссии:

	Тимошкеева Т.В.
	 специалист 8 разряда Администрации Гордеевского  сельсовета;

 Члены комиссии:

	Бруг Е.Г.
	 Бухгалтер 1 категории

	Ралкова Л.А.
	Секретарь Администрации Гордеевского сельсовета ;

	Герман З.В.
	Бухгалтер-кассир МУП ЖКУ Троицкого района;

Ейбог А.В.         Депутат Гордеевского сельского Совета депутатов
ПОВЕСТКА ДНЯ:

        Подведение итогов приема заявок и определение участников аукциона по продаже Лот № 2. О проведении аукциона по продаже земельного участка общей площадью 1112 кв.м., расположенного по адресу Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Вокзальный,18б с расположенным на нем нежилым помещением площадью 482,6 кв.м., расположенным по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Вокзальный,18б пом 3
Выступила:

Владимирова Е.А..: - До окончания указанного в извещении о проведении аукциона по продаже Лот № 2. О проведении аукциона по продаже земельного участка общей площадью 1112 кв.м., расположенного по адресу Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Вокзальный,18б с расположенным на нем нежилым помещением площадью 482,6 кв.м., расположенным по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Вокзальный,18б пом 3
срока  приема заявок, а именно до 11 апреля  2019 г. 16-00 часов (местного времени) поступило 3 (три) заявки, что зафиксировано в Журнале регистрации заявок. Заявки представили:

1. Индивидуальный предприниматель Глава Крестьянского (фермерского) хозяйства Гницевич Владимир Аркадьевич – г. Барнаул ул. Энтузиастов д. 28 кв 349.
 Документы представлены в полном объеме и в соответствии с требованиями, указанными в извещении. Задаток оплачен в сумме 22460 рублей. Копия платежного поручения об оплате задатка прилагается.
2. Индивидуальный предприниматель Глава Крестьянского (фермерского) хозяйства Иконников Андрей Николаевич-  Алтайский край, Троицкий район, с. Песьянка, ул. Мира д 33
Документы представлены в полном объеме и в соответствии с требованиями, указанными в извещении. Задаток оплачен в сумме 22460 рублей. Копия платежного поручения об оплате задатка прилагается.

3. Индивидуальный предприниматель Полосин Михаил Васильевич- Алтайский край Троицкий район п. Гордеевский ул. Строительная д 3 кв 2 Документы представлены в полном объеме и в соответствии с требованиями, указанными в извещении. Задаток оплачен в сумме 22460 рублей. Копия платежного поручения об оплате задатка прилагается.
Других заявок на участие в аукционе  не поступило.
Предлагаю:
Признать участниками аукциона:

         - Индивидуального предпринимателя Главу Крестьянского (фермерского) хозяйства Гницевич Владимира Аркадьевича – г. Барнаул ул. Энтузиастов д. 28 кв 349.

- Индивидуального предпринимателя Главу Крестьянского (фермерского) хозяйства Иконникова Андрея Николаевича-  Алтайский край, Троицкий район, с. Песьянка, ул. Мира д 33
- Индивидуального предпринимателя Полосина Михаила Васильевича- Алтайский край Троицкий район п. Гордеевский ул. Строительная д 3 кв 2
Предлагаю за данное предложение проголосовать.

За данное предложение проголосовали:

за

- единогласно

против

- нет

воздержавшихся
- нет

Принято единогласно.
Повестка дня рассмотрена полностью. Замечаний по заседанию комиссии не поступило.

            Подписи:

	Председатель комиссии:   _____________
Секретарь комиссии:
________________
Члены комиссии:
          ________________
                       _________________________

_________________________

                        ________________________
	Е.А Владимирова
Т.В. Тимошкеева
Е.Г Бруг.
Л.А Ралкова.

З.В. Герман

А.В. Ейбог